

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 29-08-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2022: ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ–2022ರ ವಿವಿಧ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 24–08–2022, 25–08–2022 ಮತ್ತು 26–08–2022 ರಂದು ನಡೆದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಗೈರು ಹಾಜರಾದ ವಿಕಲಚೇತನರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತೊಂದು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 06–09–2022 ರಂದು ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕ ವಿಕಲಚೇತನ ಕೋಟದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಗೈರುಹಾಜರಾದ ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 06–09–2022 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಹಾಜರಿರಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಮತ್ತೊಂದು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ. ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳು ಹಾಗು ಇತರೆ ಸೂಚನೆಗಳಿಗಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 19–08–2022ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನೋಡಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

UGCET-2022: Medical Examination to Physically Disabled candidates

One more chance is given to the Physically Disabled candidates to appear for medical examination to those who could not appear for medical examination on 24-08-2022 or 25-08-2022 or 26-08-2022 for admission to different professional courses. The Physically Disabled candidates who failed to appear for medical examination on the above said dates are hereby informed to appear for medical examination on 06-09-2022 at Karnataka Examinations Authority, Bangalore.

Medical examination is compulsory to get eligibility under Physically Disabled quota. Those Physically Disabled candidates who did not appear for medical examination can appear for medical examination on 06-09-2022 at 9.00 am. One more chance will not be given for medical examination. Certificates to be produced for medical examination and for other instructions please read this notification dated 19-08-2022.

Executive Director.